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Strażacy ochotnicy wybrali swoje władze

Upłynęła pięcioletnia kadencja władz w ochotniczych strażach 
pożarnych, we wszystkich jednostkach OSP funkcjonujących na terenie 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce odbyły się więc walne zebrania 
sprawozdawczo-wyborcze podsumowujące ten okres działalności.

Na terenie skalmierzyckiej gminy działa 7 jednostek ochotniczych straży 
pożarnych: w Biskupicach Ołobocznych, Boczkowie, Gostyczynie, Ociążu, 
Skalmierzycach, Strzegowie oraz Śmiłowie. Dwie z nich (Gostyczyna oraz 
Skalmierzyce) należą do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Odbywające 
się przez blisko dwa miesiące, czyli od połowy stycznia do 12 marca br. zebrania 
były znakomitą okazją nie tylko do bilansu dokonań pięciolecia, ale także 
zaprezentowania planów, w tym również inwestycyjnych na najbliższy okres, 
wśród których do najważniejszych należy zakup 4 samochodów pożarniczych w 
roku 2012.

Kluczowym punktem spotkań był wybór nowych władz: zarządu OSP, komisji 
rewizyjnej a także delegatów na zjazd gminny, który odbędzie się 10 kwietnia br. 
oraz przedstawicieli do Zarządu oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Nowych 
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Skalmierzycach na lata 2011-2016. Nastąpiła zmiana na stanowiskach dwóch 
prezesów ochotniczych straży pożarnych: w Boczkowie Konrada Ignasiaka zastąpił 
Zbigniew Budzik a w Gostyczynie miejsce Andrzeja Karolaka zajął Jacek Łusiak. 
Pozostali prezesi zachowali swoje funkcje i tak w Biskupicach Ołobocznych jest to 
Jerzy Kwiasowski, w Ociążu - Józef Marciniak, w Skalmierzcach - Czesław Briese, w 
Strzegowie - Józef Stępniak a w Śmiłowie - Józef Bernat.

W zebraniach uczestniczyli również m.in.: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik, Zastępca Burmistrza a jednocześnie Prezes Zarządu 
Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach Zdzisław 
Mielczarek, przedstawiciel Komendy Powiatowej PSP w Ostrowie Wlkp., Prezes 
Zarządu Oddziału Powiatowego dh Henryk Kwiatkowski, Komendant Miejsko-
Gminny OSP dh Jerzy Kwiasowski, członkowie Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego 
oraz sołtysi wsi i radni.
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